
kolekce 2011



Polstrin Design s.r.o. je český značkový výrobce typového i zakázkového čalouněného nábytku. Nabízíme široký 

sortiment nejen vlastních designových výrobků, ale i atypických výrobků pro hotelové komplexy, restaurace 

a veřejné prostory dle přání zákazníka či návrhů architekta. Při výrobě vycházíme z řemeslných tradic, které vhodně 

kombinujeme s dnešními moderními technologiemi. Důsledně dohlížíme na kvalitu materiálů v každé fázi výrobního 

procesu. Spolupracujeme s dlouhodobě ověřenými značkovými dodavateli. Modelovou řadu „Design Collection“ 

jsme pro Vás připravili s uznávanými designéry. Věříme, že budoucnost Polstrin Design je ve spokojenosti našich 

zákazníků.

vice se o našich výrobcích dozvíte na www.polstrin.cz

32



HÉBÉ

95

70

18
2

14
2

95

95

95

70

120

57

70148125

95 120 140 165 190

doplňky:

design: Studio Polstrin

u vybraných dílů je možno volit 
rozkládání nebo úložné prostory

u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

54



DAIDALOS
design: Studio Polstrin

doplňky:

88

70 210

13
9

70 57 50

86

18
2

88

14
2

125 120 70 5086 123 139

226 24286 102 86 156140 172

u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

76



IKARUS
design: Studio Polstrin

88
88

22
0

13
9 18

2

14
4

70 86

86 70 57 50

123 139 88

102 140 156 172 210 226

156 86 120 70 50125 86

242

doplňky: u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

98



IKARUS
s hlubším sedem

design: Studio Polstrin

98
98

22
0

14
9

18
2

16
2

70 86

96 70 57 50

123 139 98

102 140 156 172 210

156 96 120 70 50125 106

226 242

doplňky:

u vybraných dílů je možno volit 
rozkládání

u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

1110



KERY
design: Studio Polstrin

10
0

70

10
0

209 180

205 230

184

100 159 184

95 120 130 155 180 159

57

70

70

120

10
0

100113

17
2

doplňky:

u vybraných dílů je možno volit 
úložné prostory

u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

1312



DIKÉ
design: Studio Polstrin

10
0

70 95 120 83 96 120 130 155 180 143 156 168

10
0

159 184

209 172 185 197 178 203 228 193 206 218

70 57

120 70

doplňky: u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

1514



TIBER
design: Studio Polstrin

92

75

17
5

110128 92

200 225 200

126 50151 92

100 125 142 192 175167

92

5060

120 87

doplňky:

u vybraných dílů je možno volit 
rozkládání nebo úložné prostory

u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

1716



SIRIUS
design: Studio Polstrin

92

214

75 202

92 96

175

92

92

60 50

87120134 161

15
3

229 202102 129 145 172 199 175

50

doplňky:

u vybraných dílů je možno volit 
rozkládání nebo úložné prostory

u stranově orientovaných dílů 
lze volit pravé a levé provedení

1918



HERAKLESKERBEROS
design: Studio Polstrindesign: Studio Polstrin

91

111*/103**

91 91 91

164120

233*/225**208*/204**183 248*/244**

89

89

89

89

62

62223

16
2

91 116*/112**

122 187*/183** 162

116*/112** 100*/96** 91

86*/82**61 101

124 149*/145**

doplňky:

88

132

172*/164**147*/143**

 *) rozměry platné pro Kerberos
**) rozměry platné pro Herakles

u vybraných dílů je možno volit 
rozkládání nebo úložné prostory

u stranově orientovaných dílů lze 
volit pravé a levé provedení

2120



JANUS
design: Studio Polstrin

Speciální model rohové sestavy, navržený 
především pro malometrážní byty,

který nabízí možnost rozkládání 
a úložného prostoru.

21
2

165 195

60

87120 TALOS
design: Studio Polstrin

65
65

19
5

170

150130

140

110
160

16
0

235

120180

160

sestavy 
rohové 
lavice 
se stolem:

150

160

180

190200

170

12
0

x8
0

180x80

2322



1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

PERGAMON
design: Studio Polstrin

Rozkládací pohovka, vhodná pro každodenní spaní.

potřebujeme ve vysokém rozlišení

2524



DONA
design: Studio Polstrin

xANTOS
design: Studio Polstrin

80 47

98 148 192 54

doplňky:

88

95 150 180 220

doplňky:

2726



57
65 55

68

65

81

71

78

75

113

140 190 55

MELOS
design: Studio Polstrin

NAxU
design: Studio Polstrin

2928



FR KOLEKCE
design: Studio Polstrin

80/50/v.100 77/52/v.80 50/43/v.78 50/v.46

design: Studio Polstrin
LATO HERO
Polohovací křeslo Polohovací křeslo

3130



ANDROSHENRI
design: Studio Polstrindesign: Studio Polstrindesign: Šárka Mecnerová

ZEUS

82

82 136 192

72

67 123 175

3332



DONA
design: Studio Polstrin

MANTO
Rozkládací pohovka, vhodná pro příležitostné spaní.

Rozkládací křeslo, vhodné pro příležitostné spaní.
ROZKlÁdACí ROZKlÁdACí

3534



IKARUS
design: Studio Polstrin

ROZKlÁdACí
Rozkládací pohovka, vhodná pro příležitostné spaní.

DUOROZKlÁdACí
design: Studio Polstrin

Rozkládací pohovka, vhodná pro příležitostné spaní.

3736



POSTELE
design: Studio Polstrin

Celočalouněné postele z dílny POLSTRIN Design Vám dají možnost splnit si sny o krásné ložnici. Díky široké nabídce 

potahových materiálů jsme odstranili veškeré překážky bránící Vaší fantazii. Volit můžete mezi třemi typy čalouněných 

čel, která lze doplnit o noční stolky. Postele nabízíme ve třech velikostech pro matrace o šířce 80, 90 a 100 cm. 

Vybavit je lze úložnými prostory, kvalitními matracemi a lamelovými rošty z naší nabídky.

3938



AFRODITÉ

DAFNÉ

GRÁCIE

4140



Představujeme unikátní řadu nábytku, která vznikla ve spolupráci s předními českými designéry.  Design Collection 

přináší vyjímečný sedací nábytek, který představuje současné designové trendy. Díky bohatému výběru barev 

a vzorů může být každý kousek originálním uměleckým artefaktem uprostřed Vašeho interiéru.

Pro zákazníky, kteří hledají něco opravdu jedinečného...

4342



MOARA
design: Jan Čtvrtník

Ona (nižší model)
210 / 93 / výška 73 cm

On (vyšší model)
210 / 93 / výška 80 cm

Jan Čtvrtník byl za 
návrh i této kolekce 

sedacího nábytku 
vyhlášen držitelem 
prestižní ceny „De-
signér roku 2008“. 

Cena je každoročně 
vyhlašována Akade-

mií designu ČR.

„Moara je první sofa navržené tak, aby bylo 
krásné ze všech stran.“

4544



AI-RO
design: Jan Čtvrtník

co.re ve.to ol.up bu.coni.blna.bi

ai-ro je unikátní kolekce sedacího nábytku 
pro veřejné prostory. Jedinečnost této 
kolekce otevírá „dialog“ mezi uživatelem 
a interiérem, v němž se nachází.

4746



MOMO
design: Helena Dařbujánová

… momo není sedací sestava, ani čalouněný 
nábytek, momo je gaučík. Gaučík, 
který může stejně dobře být v pánské 
a samozřejmě i v dámské pracovně, malém 
obýváku či hostinském pokoji…

94
93

30

89

200
200

60
74

43

4948



KOKO
design: Helena Dařbujánová

koko je houpací křesílko nebo chcete-li, 
sličná sestřenice gaučíku momo. 
S každým zhoupnutím se Vám víc a víc 
vracejí vzpomínky na vůni řeky, oblohu věčně 
modrou, sklenici utopenců, na rozmarné léto 
s citronádou….

5150



www.polstrin.cz

POlsTRIN desIGN, s.r.o. | Pražská 685, 500 04 hRAdeC KRÁlOvé
tel.: +420-495 057 165-6 | e-mail: obchod@polstrin.cz

2010 © POLSTRIN DESIGN, s.r.o.

váš prodejce:


